
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SES/00141/2015                                        DE: 02/12/2015

O Secretário de Estado de Saúde no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER
Evento: Regime de Plantão SUS LC nº 441/2011

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (115389/1) ADALGIZA BISPO SOARES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118361/1) ADARZIZA DOURADO DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (118592/1) ADEDECILIO RIBEIRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95174/1) ADELINA FRANCISCA GUIMARAES PENA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/10/2015 Até 31/10/2015
        Qtde Plantoes: 5

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95042/2) ANA CLARA CHAGAS DE MORAIS ARAUJO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 1

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (54212/2) ARCINA HONORINDA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95288/1) ARLETE RIBEIRO PINTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015



    Nome: (70276/17) ARLINDO MORAES DELGADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95602/1) AUREA EVANGELISTA CORREIA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: B-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (103664/2) CARLENI APARECIDA DE SOUSA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118508/1) CELIA ROCHA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (115396/1) CESAR ANCHIETA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (94979/1) CHRYSTIANE CASTELLA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95512/1) CLAUDINEI MARINHO VIEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 07/09/2015
        Qtde Plantoes: 3

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (120106/1) CLAYTON PINTO DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (75091/6) CLEUZA DE OLIVEIRA E SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95462/1) DEIJANIRA FRANCISCA PODADEIRO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (118329/1) DEJALY MARIA LEOPOLDINO DA COSTA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95456/1) DELVITA SANTANA DO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (114207/2) DERCY NOGUEIRA RODRIGUES DE ASSIS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95185/1) DONATA ROSA DIAS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (94568/1) ELIANA APARECIDA NOGUEIRA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 11

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (120304/1) ELIENE SEVERINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: B-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95466/1) ELIETE DOS ANCHIETA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 07/09/2015
        Qtde Plantoes: 3

Processo N.: 609827/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



    Nome: (73304/5) ELISÂNGELA LINS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (73304/4) ELISÂNGELA LINS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (92880/3) EMILIO RAIMUNDO DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (118899/1) FABIANA RECH BERTINETTI
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 2

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95184/1) FABIO PEREIRA DE ARAUJO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 3

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95212/1) FRANCIVAL SOARES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95516/1) GEANES NOGUEIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (117045/1) GEANNY ELOISA LOPES LEITE RONDINA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 6

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95515/1) GEYSA TATYANE FERREIRA ALMEIDA LISBOA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 6

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95182/1) HELEM CRISTINA DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95547/1) HELENA DE MORAES NUNES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 4

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95545/1) HERCULANO DE SOUSA ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95450/1) IRANI DE OLIVEIRA SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 1

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95454/1) IVONE DA SILVA COUTINHO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (120036/1) IVONE SILVA SOUZA UTIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95479/1) JOSE CARLOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 7

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95481/1) JOSE LUIZ DA MOTA GUIMARAES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609871/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



    Nome: (58005/5) JOSE NOGUEIRA DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 02/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (41963/3) JUDITE DE ARAUJO NISHYAMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-010 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (116038/1) KATIA REGINA SANTOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-003 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95483/1) KEILA GIANI SILVA LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (120300/1) LEIDE GONCALVES MOREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95502/1) LINDOBERG JOSE DE SOUZA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95488/1) LOURDES SANTIAGO NASCIMENTO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95489/1) LURDES GUTKOSKI
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (73617/4) LUZIA MARTINS FERREIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 9

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (117551/1) MARCIA ALVES DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (62982/1) MARCONDES DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-011 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 395048/2015
    Nome: (81854/2) MARCOS ANTONIO MOREIRA DE FRANCA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (118710) UNID.ESPEC. DE CONTR. MOVIMENTACAO DE PESSOAL
        A Partir de: 01/07/2015 Até 31/07/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95334/1) MARIA DA GLORIA PEREIRA FARIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (101215/1) MARIA DE FATIMA COUTO MENDES
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95361/1) MARIA DE FATIMA ROSA DE JESUS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95287/1) MARIA GOMES DA CUNHA 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95319/1) MARIA JUSSARA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



    Nome: (95220/1) MARIA NOBREGA RIBEIRO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 07/09/2015
        Qtde Plantoes: 3

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (115770/1) MARIA OLIVEIRA DE BRITO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95351/1) MARIA ROSA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (112141/1) MARILAC CAMPOS CARVALHO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (114177/2) MARILUCIA PAIM
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 16/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 5

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118890/1) MARINALVA ALVES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 9

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (61246/9) MARISA MACHADO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 8

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (115485/1) MARISTELA APARECIDA BONELLI CAMPOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95358/1) MARLENE RODRIGUES DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95354/1) MARLY RODRIGUES DE ABREU
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95346/1) MAURA NUNES SILVA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95305/1) NAIDA MARIA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95308/1) NEIVA MARIA HEINTZE 
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (115534/1) NILCE BASILIO DA COSTA ROCHA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118870/1) NILSON VIEIRA DE MORAIS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (102273/1) NORA NEY BATISTA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95310/1) ODINETE APARECIDA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 02/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 2

Processo N.: 609827/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



    Nome: (95313/1) PAULO ROBERTO CINTRA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95204/1) REGINA CASSIA DA MATA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (114170/2) RONIVALDO ARAUJO MATIAS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118866/1) ROSELI DA SILVA VIANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 11

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (67661/3) ROSICLEI BATISTELLA MACHADO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (90607/2) ROSIVAN RAMOS DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95201/1) RUBENS MORAES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95219/1) SALETE MIORANDO
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (29416/2) SANDRA DE JESUS SANTANA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-007 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95215/1) SANDRA REGINA DE CARVALHO
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 10

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95208/1) SEBASTIAO DA SILVA CORREA
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (73195/3) SERGIO RICARDO MORAES
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 4

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (115742/1) SIMONE LODI SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 5

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (120226/1) STELA PAULA ROCHA MARTINS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95224/1) SUELI ALVES DE LIMA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95228/1) SUELI DE FATIMA SILVA RODRIGUES
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (118360/1) SUZIENE CRISTINA MANZI SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 16/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 7

Processo N.: 609827/2015

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



    Nome: (117093/1) SUZIMEIRE SILVA MARTINS
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (95232/1) TANIA SUELY DA LUZ
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 5

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95247/1) VALDESON PEREIRA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: C-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 14

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (115813/1) VALDIVIA FERREIRA GUATURA AMORIM
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (109834/2) VALERIA PIMENTEL BALBINO
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 13

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (76307/8) VILMA FAUSTA PINA
        Cargo/Função: (4946) PROFIS TEC NIV MEDIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 12

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95251/1) WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: D-005 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 6

Processo N.: 609871/2015
    Nome: (95251/2) WAVINTON JOSE SOARES DA SILVA
        Cargo/Função: (4912) PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE SUS
        Referência: C-004 Carga Horária: 30H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 6

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (71456/3) WILSON RODRIGUES DE ALMEIDA JUNIOR
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-006 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f



        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 6

Processo N.: 609827/2015
    Nome: (118892/1) ZILDECI MORAES DE JESUS
        Cargo/Função: (4989) PROFIS APOIO SERV SAUDE SUS
        Referência: D-004 Carga Horária: 40H
        Un. Adm: (183571) HOSP. REG. DE RONDONOPOLIS " IRMA ELZA GIOVANELLA"
        A Partir de: 01/09/2015 Até 30/09/2015
        Qtde Plantoes: 5

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 02 de Dezembro de 2015.
          Eduardo Luiz Conceiçao Bermudez
          Secretário de Estado de Saúde

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2ea6247f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 2ea6247f

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-05T02:01:35-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




